
 

 Na temelju članaka 107. stavka 3. i 109.  Zakona o cestama („Narodne novine“ broj  84/11, 

22/13, 54/13, 148/13, 92/14) i članka 33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ 

br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13–p.t., 7/15, 1/18), Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici 

održanoj dana 31. srpnja 2019. godine donosi 

 

O D L U K U   

o izmjenama i dopunama Odluke o nerazvrstanim cestama  

 

Članak 1. 

 U Odluci o nerazvrstanim cestama („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 9/12, 3/15, 6/16, 

10/18), u Jedinstvenoj bazi podataka nerazvrstanih cesta Grada Gospića (ažurirana na dan 14. lipnja 

2019.) koja je sastavni dio ove Odluke, podaci pod rednim brojem 74, mijenjaju se i glase:  

 
 

 

 

74 

 

 

 

GS0601 

 

 

 

001 

 

 

 

Bužim 

(N590790) – 

Ćaćić Draga - 

Kalinovača 

(GS1017) 

 

 

 

 

7 

 

Bužim 

 

1928,105,1927,157/1,155,154,182/3,187/2,187/1,188,189,2096/1 

 

 

 

4,275 

 

Donje 

Pazarište 

 

2684,2685,2653/1,2653/2,4149,4363, 

4160,4158,4157,4150,4143/1 

 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom vjesniku Grada Gospića“. 

 

KLASA: 340-01/12-01/28 

URBROJ: 2125/01-01-19-15 

Gospić, 31. srpnja 2019. godine 

 

 

                                                                                                    PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                            GRADA GOSPIĆA 

 

                                                                                                             Petar Radošević, v.r. 

 

 

 

 

 


